認為有關違反屬重大，則本公司可按其合理意見，經諮詢配售代理後，可於完
成日期通過向配售代理發出書面通知終止配售協議。

於配售協議終止後，各訂約方於配售協議項下的一切責任應予終止及終結，且
任何一方概不得就配售協議所產生或與其相關的任何事項或事宜向另一方提
出任何申索，惟先前違反配售協議項下任何責任者則除外。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

向中國的監管機構備案

配售股份於發行及在聯交所上市後，本公司將向中國相關監管機構提交所需
文件以作備案。此程序將根據適用法律及法規（包括中國證監會備案規則制訂
的指引）進行。

有關本公司及本集團的資料

本公司為一家於開曼群島註冊成立的有限公司，而其已發行股份於聯交所主
板上市。通過其附屬公司，本集團主要提供以下服務：(i)增強現實(AR)及虛擬
現實(VR)營銷服務；(ii)銷售AR和VR內容；(iii)整合營銷服務；及(iv) AR和VR軟
件即服務平台解決方案。

有關配售代理的資料

配售代理為於香港正式註冊成立可根據香港法例第571章證券及期貨條例從事
第1類（證券交易）、第2類（期貨合約交易）及第4類（就證券提供意見）受規管活
動的持牌法團（中央編號：ATM582）。

– 7 –

進行配售事項的理由及所得款項用途

假設全部433,429,200股配售股份均獲成功配售，則配售事項所得款項總額將約
為75.42百萬港元，而扣除估計開支後，配售事項所得款項淨額估計約為74.53
百萬港元（「所得款項淨額」）。

本公司計劃以符合其戰略目標的方式使用所得款項淨額，其中概述如下：

(i) 所得款項淨額約60%或約44.72百萬元將分配用於從媒體平台或其授權代理
獲取廣告流量，旨在加強本集團在境內外市場的AR/VR營銷服務；

(ii) 所得款項淨額約30%或約22.36百萬港元將用於增強本集團的研發能力以及
改進其服務及產品組合。有關分配將支持以下舉措：

(a) 開發及優化本集團的算法及數據分析能力；

(b) 升級和迭代數字人平台、元空間平台及VR 引擎；

(c) 提升運營能力；

(d) 開發人工智能(AI)、動作捕捉技術、VR大空間、擴展現實(XR)及其他
相關內容；及

(e) 外包研發開支；

(iii) 剩餘所得款項淨額約10%或約7.45百萬港元將分配作一般營運資金用途，
包括但不限於支付員工成本、租金、法律及專業費用以及其他行政開支。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

截至本公告日期，本公司有2,167,146,000股已發行股份（不包括庫存股份）。下
表載列本公司(i)截至本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司已發行股本總
額於本公告日期至完成日期之間將不會有其他變動）的股權架構，僅供闡釋用
途：

截至本公告日期 緊隨完成後

股份數目
概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

汪磊先生（「汪先生」）（附註1） 669,821,900 30.91% 669,821,900 25.75%
承配人 — — 433,429,200 16.67%
其他公眾股東 1,497,324,100 69.09% 1,497,324,100 57.58%

總計 2,167,146,000 100.00% 2,600,575,200 100.00%

附註：

1. 汪先生擔任本公司執行董事、董事會主席兼行政總裁。截至本公告日期，汪先生透
過Brainstorming Cafe Limited（「Brainstorming Cafe」）於 669,821,900股股份中擁有權益。
Brainstorming Cafe由Wanglei Co., Ltd.（「Wang BVI」）擁 有 約 30%及Cyber Warrior Holdings
Limited（「Cyber Warrior」）擁有約70%。Wang BVI由汪先生全資擁有，而Cyber Warrior由
Vistra Trust (Singapore) Pte. Limited全資擁有，Vistra Trust (Singapore) Pte. Limited作為汪先
生就遺產規劃用途成立的全權信託的受託人（汪先生作為財產授予人及保護人，而Wang
BVI則作為受益人）。

– 9 –

本公司於過去十二個月進行的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月曾進行以下股本集資活動：

相關公告日期 活動
所得款項
淨額 所得款項的擬定用途

截至本公告日
期的所得款項
實際用途

2025年4月30日
及2025年
5月19日

根據一般授權
配售新股份

71.62百萬港元 (i) 約42.97百萬港元將
用於增強研發能力
以及改進服務及產